Приложение № 6
к Договору предоставления доступа

к инфраструктуре для размещения сетей электросвязи

№ _____ от «_____» ________202___г.

СОГЛАШЕНИЕ О ЦЕНАХ
АО «Верхне-Волжская энергетическая компания», именуемое в дальнейшем «Владелец», в лице генерального директора Свешниковой Ольги Николаевны, действующего на основании Устава, с одной Стороны и _______________________________________________________,  именуемое в дальнейшем «Пользователь», в _____________________________________________, действующей на ______________________________________, с другой Стороны, вместе именуемые Стороны,, заключили настоящее Соглашение о ценах (далее - Соглашение) о нижеследующем:

1. Ежемесячный тариф на размещение волоконно-оптических линий связи на воздушных линиях электропередачи применительно к 1 опоре составляет:
	Параметры ВЛ
	ВЛ 0,4 кВ
	ВЛ 6(10) кВ

	Ежемесячный тариф на размещение волоконно-оптических линий связи на воздушных линиях электропередачи применительно к 1 опоре, руб. без НДС

2. Расчет стоимости размещение волоконно-оптических линий связи в отчетный период осуществляется исходя фактических дней использования опор ВЛ, согласно п 2.4 и п. 2.5 договора.
	Владелец

________________/О.Н. Свешникова/

«___»_______________202_ г.

м.п.
		Пользователь

_____________/С.А. Родионова/

«___»_______________201_ г.

м.п.

	Пользователь

________________/__________________/

«___»_______________202_ г.

м.п.
Пользователь

_____________/С.А. Родионова/

«___»_______________201_ г.

м.п.